PSK sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi poskytnúť preddavkovo od 1.4.2016 do 
30.06.2016 finančný príspevok na prevádzku poskytovanej sociálnej služby pre 15 
prijímateľov sociálnej služby v útulku, celoročnou pobytovou formou vo výške 9 717,21 €.  

Celkovo vo výške 14 601,60 € 
(slovom: Štrnásťtisícšesťstojednoeuro šesťdesiatcentov) 

3. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 

3.1. PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi preddavkovo finančný príspevok od 1.1.2016 
do 31.3.2016  v splátkach vo výške 1 628,13 €. 

3.2. PSK poukáže neverejnému poskytovateľovi finančný príspevok do 30.04.2016 vo výške